לאור האמור, אני דוחה את הערר בכפוף לכך שמעצרו של המשיב יסתיים בשעה 18:00 כדי לאפשר למשטרה לבצע עוד מספר פעולות בטרם שחרורו.

כדי לאפשר את שחרורו של המשיב במועד שנקבע, תאפשר המזכירות לבצע את תנאי השחרור כבר עתה. היה אם לא יקוימו תנאי השחרור, יימשך מעצרו והוא יובא בפני שופט ביום 18.5.14 עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ט"ז אייר תשע"ד, 16/05/2014 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן, שופטת